Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras
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cODIGO

000750105533
217

000750102600
460

000750100334
013

000000000000
021

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE
PROD SERV

50202306-
Refrescos

47131811
Productos de
lavanderia

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

COCA COLA

Base: 17.24,Impuesto: 00
ROMA DET 1K

Base: 25.86,Impuesto: 00
MCC MAYONESA

Base: 53.00,Impuesto: 00
BOLILLO

Base: 7.50,Impuesto: 002

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

HIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o CU

11 de Marzo del 2025

12:49:43

IXBWK25206

83BBA069-EFB0-4EF7-9318-3CF171E133D0

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009

VALOR
UNITARIO

$9.91

[=2)

% Importe: $2.7
$25.86

Y

% Importe: $4.1
$53.00

6 Importe: $0.00
$1.50

Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$19.83

$25.86

$53.00

$7.50

$2.59

MG: TICKET No: 742878163979229828798 TR No: 1874

TOTAL CON LETRA

(CIENTO DIEZ PESOS 50/100 M.N.)

|I1.1/83BBA069-EFB0-4EF7-9318-3CF171E133D0|2025-03-
11T13:50:43|SST060807 KUO|NEIXLAH3tOktLh19nP53DZY GhCsZ4tgqGA/Em4/DhVGkyxo0KK7WkxguxXGIl0DY D25cqJDVxhEaD62aS+F+
clz137DWWtRU9Z9KELVxesGAkfoq6514/d1wMelbZeRTRIPz6f8QpBroEja8451vOmi5Viv8TfZW1Er99gqKQ2y ThéswuYek5P+
AN/yladOEGUIxxubLSScmB5IxdotItJ5PIPFYIDGKDLAJILZTPsIWIhkDIccA3ZYPN+/FpTYzg/rjoLIMUyVC+IqUXVRBSUpKMzCjIv5lu2Q68mxq353L30HvdOLqiGY 1JuT4DiULGf3GuPMqgyh8

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$106.19
($2.59)
$6.90

$0.00
$110.50

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NEIXLdH3tOktLh19nP53DZY GhCsZ4tgqGA/Em4/DhVGkyxo0KK7WkxguxXGI0DY D25cqJDVxhEaD62aS+F+
clz137DwWWtRU9Z9KELVxesGAkfoq6514/d1wMelbZeRTRIPz6f8QpBroEja845lvOmi5Viv8TfZW1Er99gqKQ2y ThéswuYek5P+
AN/yla4OEGUIxxubLSScmB5IxdotItJ5PIPFYIDGKDLAJLZTPsIWIhkDIccA3ZYPN+/FpTYzg/rjoLIMUyVC+IgUXVRBSUpKMzCjov5lu2Q68mxq353L30HvdOLqiGY IJuT4DiULGf3GuPMqgyh8

SELLO DIGITAL DEL SAT

clOopHWCOWWkKBEbgNKoraMAR/oqVKLNbIUVHBNtps7m010G+D9w6p5z4VkIWJIzJg70Cz13wnrDQej8zSbWitWvIzZTHSRtQIFMOVSX8INvyMg20 TAOf+
51V8eqo7qfVSzgLbAdvqur3AL 7qkG9zRtOzB/HXGWLRNpE66hsESOhER2HXFd67GHVxXHHUg/rza9Y WSREIu4L GamIPNuznCNxotQfj LbjAwyPQUdA6XR 7woe5+
b7AMWQVTSAHMWA4JgEFZvVAV+16r8zj6 XWL+IEH5ANPab7lybLcEPO6X+UgxqyalwLDCI1A5tX+skUfLMX3Y S5YqDsh9i1zWrBXx02jglQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 62577 a 11 de Marzo del 2025 12:49:43
Fecha y hora de certificacion: 11 de Marzo del 2025 13:50:43

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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